श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट, अलीगढ़ (उ०प्र०) का
मासिक मुख समाचार पत्र

मङ्गलायतन

णमिऊण जिणं वीरं
अणंतवरणाणदंसणसहावं ।

मङ्गलार्थी प्रवेश पात्रता शिविर की झलकियाँ

मङ्गलायतन

श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट, अलीगढ़ (उ.प्र.) का

मासिक मुखपत्र

वर्ष-22, अङ्क-4

(वी.नि.सं. 2548; वि.सं. 2079)

अप्रैल 2022

आज तो बधाई राजा...

आज तो बधाई राजा सिद्धारथ के दरबार में;
सिद्धारथ के दरबार में सिद्धारथ के दरबार में ॥ टेक ॥

त्रिशलादेवी ने ललना जायो, जायो वीरकुमारजी;
कुंडलपुर में उत्सव कीनो, घर-घर मङ्गलाचारजी ॥1 ॥

हाथी दीना घोड़ा दीना, दीना रथ भण्डारजी;
नगर सरीखा पट्टन दीना, दीना सब श्रृंगारजी ॥2 ॥